Fejérvármegyében János Geréb Attyánkfia deputáltatott az pénz administratiojában akadályoskodók ellen Exequutorul: azonban honnan és hova mit administralták, s hol mi, s mennyi restantia legyen, hiteles registrumokat küldgyön egy vagy két szolgabirótól éjjel nappal.

Veterani Generalnak eő Nagyságának elküldetett az Moldovai tudósításból vett novella, ezen Novellát az Urak Teleki Mihály Uramék elvitték, igaz párja az Urnál Bethlen Gergely Uramnál maradván.

Fejérvármegyében és más helyekre is Commissiok expediáltattak az victualék szorgalmatos administratioja felől, Commitaltatván, az hova illet, hogy az Hunyad Vármegyében deputált zab és széna restantiát pénzül szedgyék és administralják az deliberatio szerint.

Memoriale.

1-0) Ratione Curruum pro devehendo Tritico in Molendina, opus habentur Cibiny tres, Claudiopoli tres, et Coronae tres, qui quavis Septimana, vel etiam binis vicibus intra septimanam mutari poterunt, et quavis septimana, vel quovis die pro Curribus exsolvet. exsolvent. pro uno, Curru 2 fl. Hungar. et dabit. panis.

2-o) Post elapsum Aprilem nil in natura plus administrabit. verum Computus per Commissarios utriusque partis imiri debet, quantum a Regno pro illis tribus mensibus assignatum, quantum superinde administratum, et quid in restantys sit, quod si plus administratum est etiam notari debet.

3-o) Quietantiae ratione erogatae pecuniae primi termini in stationibus, uti Claudiopoli, Bistricy, Coronae, et Hunyadiensi Comitatu, omnes Cibinium quantocyus adferri debent, pro quibus Generalis quietantia dabitur.

4-o) Commissariis Claudiopoli et Bistricij demandatum est, ut cum Commissario Caesareo ratione administrationis Naturalium usque ad ultimum Januarij computum ineant.

5-o) Nunc statim demandandum est, ut ex Déva 600 Cubuli Triticici Caransebesinum, et 300 Cubuli Lugosinum devehantur ad 7 aprillem compareant, Devae habebunt pro uno Curru fl. Hungar. nro: 5.

6-o) Ad 7-mum May autem 1200 Cubuli Caransebesinum et 800 Cubuli Lugosinum deferri debebunt, pro curribus exsolvetur, medietas ad 7-mum det., medietas ad ultimum.

7-o) Pecunia in posterum citius procedat, et termini loco medii cujusvis mensis, saltem ad ultimum adsint uti ad ultimum Marty tertius, ad ultimum April. 4-tus, et demum ultimum May ultimus terminus omnimode administret.

8-vo) Postquam computus pro illis tribus ultimis mensibus factus fuerit, omnes Domini Commissarij tam Caesarei, quam Transylvanici ad 10 May Cibinij apud me convenire debebunt, quo si ex Dominis Protonotarijs unus cum aliquo sibi adjuncto ad nominatum terminum ordinaretur, et Cibinij quoque compareret Computum Generalem inire possemus.

9-no) Quidcunque usque ad ultimum Januarij Militiae erogatum est, in computum ultimi termini acceptabitur etiam foenum in statione Barzensi a 1-ma 9-bris usque ad ultimum X-bris itaque per duos menses consumptum, siquidem unus mensis ab Inclyto Regno condonat est, pro uno mense computabitur, et acceptabitur.

10-mo) Si aliae expensae per Militiam factae legitime comprobantur, et per militiam

ipsam non exsolventur in Computum quoque acceptabuntur.

11-mo) Provisoribus Celsissimi Principis, Albensi, Devensi, Hiensi, demandetur, ut si in promovendis servitijs Caesareis aliquo auxilio opus haberem, tam mihi, quam subordinatis meis, omnem possibilem assistentiam praebeant. V. G. si opus fuerit ex Alba Julia devehere Triticum ad Marusium ad naves, vicissim circa Devam, a Marusio ad Dévam, et similia, quae tamen nunquam gratis postulabuntur, sed solutio, pro his et similibus semper praestabitur, dabitur pro quovis Curru hebdomadatim 2 fl. Hung. et panis.

12-o) Siquidem Excellente Dominus Generalis Veterani proxime suum Adjutantem, vel etiam alium Officiale ad visitandos omnes passus committere vult, casu quo pro necessitate aliqua nonnullorum Rusticorum opus haberet, ut omnibus locis demandetur, quatenus ei ubique assistentia praestetur, vel operarij Rustici adjungantur. Datum Fogarashini die 20 Martij A. 1689.

Holmi Victuálék Dispositiojáról.

Méltó tekintetben vevén az ide aláb specificált böcsülletes Commissarius rendeknek, az Nemes ország közönséges dolgaiban való hasznos fordolodásokat, és ezen Nemes ország közönséges dolgaiban való hasznos forgolodásokat, és ezen Nemes ország szolgáltyában való expensájokot is; sőt némely böcsülletes rendeknek ennek előtte ezen Nemes ország szükségére sub spe futurae restitutionis kiadott buzájok visszafizetésének halladasítás. azért communicatis nostrorum Consilijis concludaltuk, és rendeltünk az ország indisposite levő buzájából:

Bethlen Gergely Uramnak

In refusionem debiti Buza Cubul. 300. Medgyesszékből szállítsák Fejérvárra.

Ugyan eő Kghlének Commissariúságon. Buzát Cub. 100, Kóhalomból vigyék Fogarasba. Vágó marhát nro 10, Udvarhelyszékből.

Zabot Cub. 100, Segesvárszékből.

Bort vas. 12, Medgyesszékből.

Bethlen Elek Uramnak.

In refusionem debiti Buzát Cub. 300, Medgyesszékből Fejérvárra vigyék.

Macszás Boldisár Uramnak.

Buzát Cub. 50, Fejérvármegyéből felsőjársásból.

Vágó Marhát nro 7, Fejérvármegyéből felsőjársásból.

Bort vas. nro 6, Fejérvármegyeyei alsójársásból.
Zabot Cub. 75, Segesvárszékből Bocsárdra.